
REF. MLG25599

1 145 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Malagueta, Malaga
Spanien »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016

3
Sovrum  

3
Badrum  

350m²
Planlösning  

511m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Magnifikt hus med 3 sovrum och 3 badrum med pool och
trädgårdsområden redo att flytta in i det exklusiva
området Limonar.

Detta hus är perfekt för älskare av öppna ytor, och har en stor terrass som omger
rummen, tre matsalar, en av dem utanför bredvid grillen, poolen och öppet kök och
komplett badrum. Denna lyxiga villa erbjuder en fantastisk layout som blandar
interiör och exteriör.

När vi kommer in via det stora täckta garaget sjunker vi ner till trädgårdsområdet
med dess terrasser, pool och grill.

Vid huvudentrén har hallen en toalett och trappor som leder till nedre våningen och
övervåningen i huset. Till vänster hittar vi ett stort och ljust kök, fullt utrustat, med
dess omfattande inbyggda matsal. På höger sida har vi ett rymligt vardagsrum med
matplats och öppen spis som har naturligt ljus och två direkta åtkomstpunkter till
den stora terrassen som omger den.

Den övre våningen består av tre sovrum och två badrum. Det stora sovrummet har en
inbyggd garderob och ett eget badrum. Dessutom kommer vi att ha tillgång till en
terrass med utsikt över trädgården och poolen. Det andra sovrummet har också en
inbyggd garderob med två dörrar, där det för närvarande finns en dubbelsäng. Det
tredje sovrummet används för närvarande som ett kontor, perfekt tack vare
ljusstyrkan. Detta har en inbyggd garderob med fyra dörrar.

På nedre våningen har vi ett rymligt vardagsrum med matplats med den andra öppna
spisen i huset och dess separata badrum, samt ett vackert kök med öppet koncept
och en amerikansk bar, perfekt för att underhålla en stor grupp gäster med direkt
tillgång till terrasserna och trädgårdarna.

Trädgården, med sin pool, hydromassageområdet och fontänen, är omgiven av två
stora terrasser, med sin matsal utomhus, kök med grill och ett extra badrum.

Om du letar efter ett hem i perfekt skick, med allt du behöver för att njuta av livet i
sällskap med vänner och familj, leta inte längre: du har hittat det.

Tveka inte att kontakta oss för att ordna ett besök eller få mer information.

lucasfox.se/go/mlg25599

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Säkerhet,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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